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DE GALVAO Exercicio de 2022

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Novembro
ENTIDADE(S): MUNICIPIO DE GALVAO

COMPORTAMENTO ORGAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Més Déficit / Superavit
Receita Desp Ativo Financeiro Passivo Financeiro Déficit / Superavit
Valor Acumulado
Janeiro 1.944.179,27 860.039,31 1.084.139,96 S 1.084.139,96 S 8.521.988,70 1.992.720,79 6.529.267,91 S
Fevereiro 2.241.908,57 1.070.981,89 1.170.926,68 S 2.255.066,64 S 9.074.338,99 2.191.056,31 6.883.282,68 S
Margo 1.685.553,43 1.122.448,04 563.105,39 S 2.818.172,03 S 9.206.082,97 2.934.253,85 6.271.829,12 S
Abril 3.068.018,80 2.386.044,53 681.974,27 S 3.500.146,30 S 10.618.578,37 4.135.381,63 6.483.196,74 S
Maio 2.760.759,77 1.544.359,77 1.216.400,00 S 4.716.546,30 S 11.425.487,19 5.665.170,09 5.760.317,10 S
Junho 2.142.800,62 1.303.130,41 839.670,21 S 5.556.216,51 S 11.977.894,14 7.120.519,25 4.857.374,89 S
Julho 2.334.860,48 1.776.344,72 558.515,76 S 6.114.732,27 S 11.100.703,24 5.497.961,28 5.602.741,96 S
Agosto 1.860.314,00 3.439.028,50 1.578.714,50 D 4.536.017,77 S 10.948.895,63 5.426.220,74 5.522.674,89 S
Setembro 1.775.391,42 2.418.851,52 643.460,10 D 3.892.557,67 S 8.071.679,33 3.410.945,73 4.660.733,60 S
Outubro 1.865.631,54 1.540.945,37 324.686,17 S 4.217.243,84 S 8.320.076,23 3.400.749,16 4.919.327,07 S
Novembro 1.879.140,45 1.974.155,08 95.014,63 D 4.122.22921S 7.982.591,13 3.322.379,86 4.660.211,27 S
Dezembro
TOTAL 23.558.558,35 19.436.329,14 4.122.22921 S 4.122.22921S 7.982.591,13 3.322.379,86 4.660.211,27 S
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